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XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике" , ул. Тухачевского, 18/2
стадион СУОР  ул.Тухачевского, 18/1
  

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2
стадион СУОР, ул.Тухачевского, 18/1
, 

Технический делегат ФЛАСК:

Главный судья:

Главный секретарь:

Заместитель главного судьи:

Заместитель главного секретаря:

Заместитель главного судьи по информации:

Судья координатор старта:

Ст.судья хронометрист:

Рефери:
Рефери по беговым видам:

Рефери по горизонтальным прыжкам:

Рефери по метаниям:

Служба награждения:

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г.

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

субъект Российской Федерации 

ССВК,

с. Кочубеевское

субъект Российской Федерации 

ССВК,

СС1К,

с.Кочубеевское

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория,

СС1К,Герасимчук Оксана Григорьевна,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория,

Генералова Светлана Михайловна, СС3К,
субъект Российской Федерации 

Рефери видеозаписи
Рефери по видам вне стадиона

субъект Российской Федерации 

с. Кочубеевское

Городовиченко Владимир Анатольевич, ССВК, г. Ставрополь

г. СтавропольЗахарова Тамара Васильевна, СС1К,

с. АлександровскоеССВК,

ССВК, г. Ставрополь

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.

УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ
СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

ССВК, г. Ставрополь
суд-я категория,

СС1К, с. Кочубеевское

г. Ставрополь

11.11.2023 г.

Олейников Алексей Владимирович,

Фамилия Имя Отчество,

131 Ч.1№ КП СК -

Лобойко Надежда Георгиевна,
Фамилия Имя Отчество,

Козейкина Елена Викторовна,

Бобыкин Александр Анатольевич, СС1К, с. Кочубеевское

Пестрюга Игорь Сергеевич,

Заиченко Максим Евгеньевич,

Халатян Сергей Гагикович,

Сушилин Александр Юрьевич,

г. Ставрополь



    

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2
стадион СУОР, ул.Тухачевского, 18/1

Г СТАВРОПОЛЬ АККК
Г СТАВРОПОЛЬ КСШ (К)
Г СТАВРОПОЛЬ СПКУ
Г СТАВРОПОЛЬ СУОР
Г СТАВРОПОЛЬ СШОР
Г КАРАЧАЕЕВК
КЧР
Г ЧЕРКЕССК

Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г.
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11.11.2023 г.
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ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО

11

2

№ п/п

3 КИРОВСКИЙ ГО

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ КОМАНД

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ
ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.

4 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО
5

Г-К ЕССЕНТУКИ

8 Г НЕВИННОМЫССК

13

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 забеги 11.11.2023 г. 11:50
РР 0 0 финал 11.11.2023 г. 13:25
РК 7.35 Александр Савченко t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 7,3 7,0 I
2 ДУХИН КИРИЛЛ 01.11.2007 II ЧЕРКЕССК 7,2 7,1 II
3 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 II ЧЕРКЕССК 7,2 7,1 II
4 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 III КЧР 7,3 7,2 II
5 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,3 7,3 II
6 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 0 КЧР 7,3 7,4 II
7 АНТОНИШИН АЛЕКСАНДР 23.05.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,3 II
7 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
7 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,3 II
10 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 0 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
10 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 III СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
12 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
12 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 III ЧЕРКЕССК 7,3 II
14 ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР 13.09.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,4 III
15 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 III ЧЕРКЕССК 7,4 III
16 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ 12.07.2007 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,5 III
17 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,5 III
18 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
18 БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
18 ОЛЕЙНИК ДАМИР 23.08.2008 III ЧЕРКЕССК 7,6 III
18 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 III СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
22 ШКИЛЕВ ИЛЬЯ 01.12.2007 III СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
23 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,6 III
24 ЛУКИН КЛИМЕНТИЙ 12.12.2007 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,7 III
25 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,7 III
26 КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,8 I юн.
27 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.
28 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,9 I юн.
29 ГОРИХОВСКИЙ НИКИТА 18.03.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
29 ЖИВОДРОВ ЯРОСЛАВ 18.11.2008 III ЧЕРКЕССК 8,0 I юн.
31 ЦЕКОВ АЙНАР 01.01.2008 0 КЧР 8,1 I юн.
32 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 8,1 I юн.
33 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.
34 МАХЛИН ИЛЬЯ 16.09.2007 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,3 II юн.
35 БАБАЯН АКИМ 22.09.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,3 II юн.
36 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,4 II юн.
37 БУРЛАКОВ МАЛИК 25.08.2009 I юн. КЧР 8,6 II юн.
38 ШТАНЬКО АЛЕКСАНДР 17.09.2007 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,6 II юн.
39 ГАПОН АНДРЕЙ 01.11.2007 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,7 III юн.

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 39

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

№ КП СК -

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Фамилия, Имя

ЮНОШИ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 М
Ручной хронометраж

0ул. Тухачевского, 18/2



131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 14:25 t+22 С, вл. 80%

РК 54.42 Дмитрий Купаев

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 37,4 II
2 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 II КИРОВСКИЙ ГО 37,8 II
3 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ 38,5 II
4 ПИСАРЕНКО ЕГОР 29.11.2007 II СТАВРОПОЛЬ 39,2 III
5 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 III СТАВРОПОЛЬ 39,5 III
6 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ 03.04.2008 III СТАВРОПОЛЬ 39,7 III
7 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 III СТАВРОПОЛЬ 40,2 III
8 МИНИН МАТВЕЙ 23.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 40,3 III
9 ШКИЛЕВ ИЛЬЯ 01.12.2007 III СТАВРОПОЛЬ 40,4 III
10 ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР 13.09.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 40,5 III
11 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 40,6 III
12 КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 41,0 III
13 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 III СТАВРОПОЛЬ 41,5 III
14 БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 41,6 III
15 РЯСНЫЙ ДМИТРИЙ 20.06.2008 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 41,8 I юн.
16 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 41,9 I юн.
17 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 II СТАВРОПОЛЬ 42,0 I юн.
18 ЛУКИН КЛИМЕНТИЙ 12.12.2007 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 42,2 I юн.
19 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.10.2008 III СТАВРОПОЛЬ 42,4 I юн.
20 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ 42,8 I юн.
21 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 44,1 I юн.
22 ЭСКИНДАРОВ ЭДУАРД 22.06.2007 0 СТАВРОПОЛЬ 44,6 I юн.
23 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 44,7 I юн.
24 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 46,0 II юн.
25 КУПЦОВ ИВАН 07.08.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 46,1 II юн.
26 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 48,1 II юн.
27 БАБАЯН АКИМ 22.09.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 51,6 III юн.
28 ШТАНЬКО АЛЕКСАНДР 17.09.2007 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 51,6 III юн.
29 ГОРИХОВСКИЙ НИКИТА 18.03.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ DQ пп.17.3.2
30 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО DQ пп.17.3.2
31 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО DQ пп.17.3.2

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 31

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г. Ставрополь

Ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 М

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

финальные 
забеги

Название
этапа

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
№ КП СК -

Фамилия, Имя Команда Результат

0ул. Тухачевского, 18/2

ЮНОШИ



131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 13:45 t+22 С, вл. 80%

РК 4:24.09 Артем Гесс

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 2.41,9 II
2 ЛУКИН ДАНИИЛ 19.04.2007 II ЕССЕНТУКИ 2.42,0 II
3 МОРЕВ МАКСИМ 26.02.2008 II КИРОВСКИЙ ГО 2.43,9 II
4 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 II СТАВРОПОЛЬ 2.45,6 II
5 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ 08.08.2007 II СТАВРОПОЛЬ 2.45,9 II
6 РОМАШОВ АРСЕНИЙ 01.01.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 2.46,3 II
7 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ 01.08.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 2.48,3 II
8 РЯСНЫЙ ДМИТРИЙ 20.06.2008 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 2.51,3 III
9 ФИСЕНКО ГЕОРГИЙ 17.06.2008 II СТАВРОПОЛЬ 2.57,3 III
10 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 III КИСЛОВОДСК 2.59,4 III
11 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3.03,9 I юн.
12 ОЛЕЙНИК ДАМИР 23.08.2008 III ЧЕРКЕССК 3.04,1 I юн.
13 СОЛОВЬЕВ ЕВГЕНИЙ 16.12.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3.11,3 I юн.
14 ОРЛЕНКО ТИМОФЕЙ 12.08.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3.18,8 II юн.
15 ГРЕБЕНЮК ЕВГЕНИЙ 11.01.2008 II юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 3.39,9 III юн.
16 ЖИВОДРОВ ЯРОСЛАВ 18.11.2008 III ЧЕРКЕССК DQ пп.17.3.2
17 САВЧЕНКО ТИМОФЕЙ 29.03.2007 II СТАВРОПОЛЬ DQ пп.17.3.2

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 17

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

№ КП СК -
0ул. Тухачевского, 18/2

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 1000 М
Ручной хронометраж

Команда РезультатФамилия, Имя

5 кругов



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 забеги 11.11.2023 г. 11:00
РР 0 0 финал 11.11.2023 г. 13:00
РК 8.40 Никита Глебов высота барьеров 0,914 - 8,8 мt+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 II ЧЕРКЕССК 8,3 8,4 I
2 ДУХИН КИРИЛЛ 01.11.2007 II ЧЕРКЕССК 8,7 8,5 II
3 ПИСАРЕНКО ЕГОР 29.11.2007 II СТАВРОПОЛЬ 9,0 8,5 II
4 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 III ЧЕРКЕССК 9,2 8,7 II
5 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 9,0 9,8 II
6 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 10,0 9,9 III
7 ЖИВОДРОВ ЯРОСЛАВ 18.11.2008 III ЧЕРКЕССК 10,4 I юн.

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 7

Фамилия, Имя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М

0ул. Тухачевского, 18/2

Ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф. № КП СК -

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 11:40 t+22 С, вл. 80%

РК 6.36 Богдан Климов

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 5,58 5,63 5,43 5,56 5,57 5,61 5,63 III
2 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 II СТАВРОПОЛЬ 5,18 5,19 5,38 5,32 х 5,52 5,52 III
3 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.10.2008 III СТАВРОПОЛЬ 5,48 5,17 5,26 4,97 х 5,24 5,48 I юн.
4 ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР 13.09.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 5,45 х х 5,16 5,09 4,90 5,45 I юн.
5 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ 12.07.2007 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 5,20 5,40 х 5,17 5,10 5,09 5,40 I юн.
6 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 0 КЧР х 5,33 5,26 х х 5,29 5,33 I юн.
7 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 III ЧЕРКЕССК 4,24 4,15 х х 4,62 4,59 4,62 II юн.
8 БУРЛАКОВ МАЛИК 25.08.2009 I юн. КЧР х х 4,32 х 4,24 х 4,32 III юн.
9 ЦЕКОВ АЙНАР 01.01.2008 0 КЧР х х 4,19 4,19 III юн.

10 САТТАРОВ БУЛАТ 07.06.2007 0 СТАВРОПОЛЬ 2,95 х х 2,95 б/р

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 10

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ финальные 
соревнования

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ул. Тухачевского, 18/2

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ № КП СК -

0



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 13:00 t+18 С, вл. 70%

РК 0 0 вес снаряда 700 г

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЛАПКОВСКИЙ ВЛАД 16.09.2007 0 СТАВРОПОЛЬ х 32,35 х х х 34,34 34,34 III юн.
2 КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО х 29,16 30,15 х 26,84 28,54 30,15 б/р
3 ЛЮБАРСКИЙ АНАТОЛИЙ 26.03.2008 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 22,80 24,90 х 26,30 20,14 х 26,30 б/р
4 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 21.09.2009 II юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО х 14,30 16,70 х х 18,10 18,10 б/р

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 4

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Ставрополь
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

0

ЮНОШИ финальные 
соревнования

стадион СУОР
ул.Тухачевского, 18/1

№ КП СК -

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 11:40 t+22 С, вл. 80%

РК 15.07 Савелий Глебов вес снаряда 5,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СЕМЕНОВ ВИКТОР 16.04.2008 0 СТАВРОПОЛЬ 11,95 13,15 13,47 13,20 13,37 х 13,47 II
2 ТОПТУНОВ БОГДАН 04.10.2007 0 СТАВРОПОЛЬ 11,75 11,35 13,30 х х 12,30 13,30 II
3 МИРОШНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР 19.06.2007 0 КЧР 10,76 11,68 12,10 1,55 12,35 12,42 12,42 II
4 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ х х 9,90 10,06 8,56 10,22 10,22 III
5 ДЯДИЧКИН ГЛЕБ 11.04.2007 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 10,00 9,73 9,73 10,08 9,72 9,97 10,08 III
6 СТЕПИН АРТЕМ 01.10.2008 I СТАВРОПОЛЬ 8,96 9,03 х х х 9,95 9,95 III
7 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,06 8,50 9,52 9,27 8,42 9,55 9,55 I юн.
8 ХАРЧЕНКО ДАНИИЛ 08.02.2010 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,02 8,03 6,80 7,33 7,40 7,60 8,03 II юн.
9 ШАПРАН КИРИЛЛ 21.07.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 6,35 7,00 х 7,00 б/р

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 9

Результат

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.

финальные 
соревнования

Фамилия, Имя

Название
этапаИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ
г. Ставрополь

ул. Тухачевского, 18/2 0
№ КП СК -

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



0
131 Ч.1

РМ 0 0 Название
этапа

Дата 
проведения Время

РЕ 0 0 забеги 11.11.2023 г. 11:20
РР 0 0 финал 11.11.2023 г. 13:20
РК 7.80 Альбина Колесникова t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 7,8 7,6 I
2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 7,9 7,8 I
3 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,9 7,8 I
4 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,0 8,1 II
5 НОВИКОВА КАМИЛЛА 04.05.2008 I НЕВИННОМЫССК 8,0 8,5 II
6 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 II СТАВРОПОЛЬ 8,2 8,2 II
7 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 0 КАРАЧАЕВСК 8,2 II
7 УГЛЯНИЦА ВИКТОРИЯ 30.07.2007 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 8,2 II
7 ЧЕРНИКОВА ЭВЕЛИНА 29.10.2009 III КЧР 8,2 II
10 ПОПОВА АЛЕВТИНА 30.05.2009 0 КЧР 8,3 II
11 ГАТАЕВА ДИАНА 29.05.2009 0 КАРАЧАЕВСК 8,3 II
12 КЕСОВА МАРИЯ 06.05.2007 II ЕССЕНТУКИ 8,3 II
13 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 8,3 II
14 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,4 III
15 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,4 III
16 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 0 КЧР 8,4 III
17 ПФЕНИНГ УЛЬЯНА 29.07.2007 II ЕССЕНТУКИ 8,5 III
18 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 8,6 III
19 САВЧЕНКО ЛИКА 29.03.2007 II ЕССЕНТУКИ 8,6 III
20 АНИСИМОВА АЛИНА 14.11.2008 0 КЧР 8,6 III
21 ПЕРЕСЛАВЦЕВА СОФИЯ 25.02.2009 0 КЧР 8,7 III
22 ЗОЗУЛЯ АННА 19.12.2007 III НЕВИННОМЫССК 8,7 III
23 ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ 18.06.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,7 III
24 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 II СТАВРОПОЛЬ 8,7 III
25 ПАНАЕТОВА АНТОНИНА 26.11.2008 III КЧР 8,8 III
26 НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 III ЧЕРКЕССК 8,8 III
27 АРМЕНСКАЯ АЛИНА 08.06.2009 0 КЧР 8,9 I юн.
28 ХОЧУНСКАЯ АРИНА 12.07.2007 0 КЧР 8,9 I юн.
29 ГАДЖИЕВА МИЛАНА 11.12.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 9,0 I юн.
30 ТРОФИМОВА АНАСТАСИЯ 26.08.2007 0 КЧР 9,0 I юн.
31 АФАНАСЬЕВА ОЛЕСЯ 18.07.2007 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 9,1 I юн.
32 ФРОЛОВА ПОЛИНА 18.01.2008 III НЕВИННОМЫССК 9,1 I юн.
33 РЕУТЕНКО ТАТЬЯНА 31.05.2008 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 9,1 I юн.
34 ФОМЕНКО АНАСТАСИЯ 12.12.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 9,1 I юн.
35 ДЖИКИДЗЕ ИННА 08.06.2008 I юн. ЧЕРКЕССК 9,2 I юн.
36 БОЖКО ДАРЬЯ 28.10.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,4 II юн.
37 ГОНЧАРОВА СОФИЯ 13.10.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,5 II юн.
38 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 9,7 II юн.
39 ВЫСОЧКИНА МАРИЯ 04.02.2008 II юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 10,7 б/р

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 39

№ КП СК -

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ул. Тухачевского, 18/2

Ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ
БЕГ 60 М

Фамилия, Имя

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

0

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 14:00 t+22 С, вл. 80%

РК 59.37 Дарья Юдина

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 42,3 II
2 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 42,8 II
3 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 43,5 II
4 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 44,8 III
5 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 0 КАРАЧАЕВСК 45,0 III
6 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 45,0 III
7 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 45,3 III
8 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 45,5 III
9 ГАТАЕВА ДИАНА 29.05.2009 0 КАРАЧАЕВСК 45,5 III
10 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 45,7 III
11 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 I СТАВРОПОЛЬ 45,7 III
12 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 0 КЧР 45,8 III
13 БОЖКО ВИКТОРИЯ 25.09.2008 0 КАРАЧАЕВСК 46,3 III
14 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 46,4 III
15 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 46,7 III
16 КЕСОВА МАРИЯ 06.05.2007 II ЕССЕНТУКИ 47,1 III
17 АРМЕНСКАЯ АЛИНА 08.06.2009 0 КЧР 47,7 I юн.
18 МАНТУЛА ВАЛЕРИЯ 22.01.2007 II СТАВРОПОЛЬ 48,0 I юн.
19 МАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ 11.08.2009 III СТАВРОПОЛЬ 48,0 I юн.
20 УГЛЯНИЦА ВИКТОРИЯ 30.07.2007 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 48,4 I юн.
21 ГАДЖИЕВА МИЛАНА 11.12.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 48,5 I юн.
22 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ 48,6 I юн.
23 АФАНАСЬЕВА ОЛЕСЯ 18.07.2007 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 48,7 I юн.
24 АНИСИМОВА АЛИНА 14.11.2008 0 КЧР 48,8 I юн.
25 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 48,9 I юн.
26 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 II СТАВРОПОЛЬ 49,0 I юн.
27 ПЕРЕСЛАВЦЕВА СОФИЯ 25.02.2009 0 КЧР 49,8 I юн.
28 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 50,7 II юн.
29 ПАНАЕТОВА АНТОНИНА 26.11.2008 III КЧР 50,8 II юн.
30 ПОПОВА АЛЕВТИНА 30.05.2009 0 КЧР 51,0 II юн.
31 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 51,7 II юн.
32 ФРОЛОВА ПОЛИНА 18.01.2008 III НЕВИННОМЫССК 52,1 II юн.
33 ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ 18.06.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 53,8 III юн.
34 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 53,8 III юн.
35 ВЫСОЧКИНА МАРИЯ 04.02.2008 II юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 1.02,6 б/р
36 РЕУТЕНКО ТАТЬЯНА 31.05.2008 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО DQ пп.17.3.2
37 САВЧЕНКО ЛИКА 29.03.2007 II ЕССЕНТУКИ DQ пп.17.3.2
38 ХОЧУНСКАЯ АРИНА 12.07.2007 0 КЧР DQ пп.17.3.2
39 ЧЕРНИКОВА ЭВЕЛИНА 29.10.2009 III КЧР DQ пп.17.3.2

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 39

ул. Тухачевского, 18/2

ДЕВУШКИ

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г. Ставрополь 0

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ № КП СК -

Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финальные 
забеги

БЕГ 300 М

Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 13:30 t+22 С, вл. 80%

РК 4:56.91 Лолита Кладовикова

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АЛЕКСАНОВА АЛЕНА 23.11.2007 II ЕССЕНТУКИ 3.21,4 II
2 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 III СТАВРОПОЛЬ 3.22,6 III
3 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 3.25,2 III
4 ХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 26.01.2008 III СТАВРОПОЛЬ 3.33,8 III
5 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 3.43,6 I юн.
6 БОРОДОВА ДАРЬЯ 05.07.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ DQ пп.17.3.2

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 6

Фамилия, Имя Команда Результат

0
Название

этапа

ул. Тухачевского, 18/2

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.

БЕГ 1000 М

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Ставрополь

финальные 
забеги

5 круговРучной хронометраж

ДЕВУШКИ

0



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ 0 0 забеги 11.11.2023 г. 11:10
РР 0 0 финал 11.11.2023 г. 13:10
РК 9.10 Дарья Караваева высота барьеров 0,762 - 8,5 м t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 9,0 8,9 I
2 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 9,2 9,1 I
3 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 9,4 9,3 II
4 НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 III ЧЕРКЕССК 10,5 10,4 III

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 4

ул. Тухачевского, 18/2

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Ставрополь

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М

Фамилия, Имя

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ № КП СК -
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

Ручной хронометраж

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



0
131 Ч.1

add_1 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 10:50 t+22 С, вл. 80%

РК 5.49 Милана Бойчук

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 НОВИКОВА КАМИЛЛА 04.05.2008 I НЕВИННОМЫССК 5,07 5,02 5,19 х 5,14 х 5,19 II
2 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 0 КАРАЧАЕВСК 4,95 5,07 4,84 4,98 4,77 4,96 5,07 III
3 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 4,97 4,96 3,16 3,67 х х 4,97 III
4 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 4,04 4,92 х 4,92 х 4,84 4,92 III
5 ЧУЙКИНА КИРА 24.04.2007 II СТАВРОПОЛЬ х х 4,75 4,64 4,73 х 4,75 III
6 ШАРКО АНАСТАСИЯ 12.03.2008 III СТАВРОПОЛЬ 4,19 4,65 х 4,42 х х 4,65 I юн.
7 КРЫГИНА НАДЕЖДА 01.01.2007 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 4,51 4,35 4,40 4,26 4,57 4,32 4,57 I юн.
8 ЗВЯГИНЦЕВА ВИКТОРИЯ 04.05.2007 II СТАВРОПОЛЬ 4,35 4,21 4,25 4,27 4,33 4,29 4,35 I юн.
9 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 4,03 3,96 4,06 4,06 II юн.

10 ФРОЛОВА ПОЛИНА 18.01.2008 III НЕВИННОМЫССК х 3,84 3,83 3,84 III юн.
11 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 3,76 3,70 3,63 3,76 III юн.

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 11

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.г. Ставрополь
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ № КП СК -

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ул. Тухачевского, 18/2

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 11.11.2023 г.

РР 0 0 время- 13:00 t+18 С, вл. 70%

РК 0 0 вес снаряда 500 г

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ПОПОВА МАРГАРИТА 08.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 31,95 х 30,75 32,89 32,39 34,45 34,45 II
2 ХОЗЯЙКИНА УЛЬЯНА 31.01.2009 0 КЧР 26,61 19,68 24,37 х х 21,17 26,61 III
3 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 26,30 24,89 х 22,22 24,04 24,01 26,30 III
4 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 03.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 21,81 25,36 25,39 22,43 25,30 х 25,39 I юн.
5 НЕМЫКИНА СВЕТЛАНА 23.02.2008 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 24,11 21,69 24,58 х 20,05 20,76 24,58 I юн.
6 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 17,90 17,11 14,40 15,15 х х 17,90 III юн.

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 6

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ
ул. Тухачевского, 18/2 0

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

Фамилия, Имя Результат

№ КП СК -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"



0
131 Ч.1

РМ 0 0
Дата 

проведения

РЕ 0 0 0

РР 0 0 время- 10:50 t+18 С, вл. 70%

РК 10.98 Алеся Хижкина вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 I СТАВРОПОЛЬ 11,30 12,00 10,90 11,85 11,80 12,75 12,75 I
2 БОЖКО ВИКТОРИЯ 25.09.2008 0 КАРАЧАЕВСК х 9,27 9,60 9,70 10,45 10,90 10,90 II
3 ПОПОВА МАРГАРИТА 08.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 10,40 10,33 10,20 9,88 10,75 х 10,75 II
4 ВАСИЛЕНКО ДАРЬЯ 19.03.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО х 8,33 8,30 8,56 8,40 8,10 8,56 I юн.
5 НЕМЫКИНА СВЕТЛАНА 23.02.2008 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,35 х 7,45 7,52 7,97 6,84 7,97 I юн.
6 ЗОЗУЛЯ АННА 19.12.2007 III НЕВИННОМЫССК 7,47 7,00 7,31 6,62 7,08 7,00 7,47 II юн.
7 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 5,88 6,20 6,47 5,86 6,60 6,17 6,60 б/р

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 0 Количество участников: 7

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г. Ставрополь ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.

№ КП СК -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

стадион СУОР СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ
ул.Тухачевского, 18/1 0

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат



131 Ч.1

РК 0 Дата 
проведения

11.11.2023 г.

время- 14:50 t+22 С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ СШОР-1 3.53,7 II
ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ II
ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ 08.08.2007 II СТАВРОПОЛЬ II
ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ II

2 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ 01.08.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ УОР 4.02,6 III
ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ III
РОМАШОВ АРСЕНИЙ 01.01.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ III
КАНУКОВА ВЛАДИСЛАВА 05.07.2008 КМС СТАВРОПОЛЬ III

3 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 I КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 4.03,6 III
АФАНАСЬЕВА ОЛЕСЯ 18.07.2007 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО III
КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО III
МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО III

4 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ СШОР-2 4.08,2 III
ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ III
ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ III
ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 II СТАВРОПОЛЬ III

5 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 0 КЧР 4.12,6 III
АНИСИМОВА АЛИНА 14.11.2008 0 КЧР III
ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 III КЧР III
ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 0 КЧР III

6 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 III ЧЕРКЕССК 4.25,4 III
ДЖИКИДЗЕ ИННА 08.06.2008 I юн. ЧЕРКЕССК III
БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 II ЧЕРКЕССК III
НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 III ЧЕРКЕССК III
БАБАЯН АКИМ 22.09.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 1 dnf
ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ 18.06.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО

НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО

АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО

ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР 13.09.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 2 DQ пп.17.5.3
ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО
АНТОНИШИН АЛЕКСАНДР 23.05.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО
КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 11.11.2023 г. Количество участников: 32

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

ЭСТАФЕТА 4 Х 400 М

0
СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 2007-2008 ГГ.РОЖДЕНИЯ

Название
этапа

Фамилия, Имя Команда Результат

Ручной хронометраж

№ КП СК -
ул. Тухачевского, 18/2

ЮНОШИ финальные 
забеги

0

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО

МКУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 С. КОЧУБЕЕВСКОЕ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР ГНЕДОГО Н.Ф.
XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Ставрополь



г. Ставрополь 11.11.2023 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лёгкой атлетике"

№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство Тренеры

1 ВЫСОЧКИНА МАРИЯ 04.02.2008 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
2 ГАДЖИЕВА МИЛАНА 11.12.2008 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
3 РЕУТЕНКО ТАТЬЯНА 31.05.2008 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
4 УГЛЯНИЦА ВИКТОРИЯ 30.07.2007 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
5 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
6 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ ХАРИЧКИНА Н.А.
7 АЛЕКСАНОВА АЛЕНА 23.11.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
8 КЕСОВА МАРИЯ 06.05.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВА И.М., ПРАЗЯН Г.А.
9 ЛУКИН ДАНИИЛ 19.04.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ ПРАЗЯН Г.А., БИЗИКОВА И.М.
10 ПФЕНИНГ УЛЬЯНА 29.07.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
11 САВЧЕНКО ЛИКА 29.03.2007 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ БИЗИКОВА И.М., ПРАЗЯН Г.А.
12 ГАПОН АНДРЕЙ 01.11.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
13 ДЯДИЧКИН ГЛЕБ 11.04.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
14 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
15 КРЫГИНА НАДЕЖДА 01.01.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ МЕРЗЛИКИН А.А.
16 ЛУКИН КЛИМЕНТИЙ 12.12.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
17 МАХЛИН ИЛЬЯ 16.09.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
18 НЕМЫКИНА СВЕТЛАНА 23.02.2008 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
19 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
20 УТИЦКИХ ДМИТРИЙ 22.03.2007 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
21 ФОМЕНКО АНАСТАСИЯ 12.12.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ ЖАДЬКО С.В.
22 БОЖКО ВИКТОРИЯ 25.09.2008 КАРАЧАЕВСК СШ АКИМОВА Л.В.
23 ГАТАЕВА ДИАНА 29.05.2009 КАРАЧАЕВСК СШ АКИМОВА Л.В.
24 МАГУЛАЕВА МИЛАНА 11.06.2008 КАРАЧАЕВСК СШ АКИМОВА Л.В.
25 МОРЕВ МАКСИМ 26.02.2008 КИРОВСКИЙ ГО СШ РУСИНА О.А.
26 РУДНЕВ АНТОН 03.02.2007 КИРОВСКИЙ ГО СШ РУСИНА О.А.
27 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 КИСЛОВОДСК СШ №1 МАЛЮКОВ В.М.
28 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 21.09.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
29 ГРЕБЕНЮК ЕВГЕНИЙ 11.01.2008 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГАЛЬЧУН В.В., ПЕСТРЮГА И.С.
30 КАМЕНСКИХ КИРИЛЛ 08.11.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПОЛУЛЯХ Ю.А., ГЕРАСИМЧУК О.Г.
31 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГАЛЬЧУН В.В., ПЕСТРЮГА И.С.,ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
32 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С.
33 ЛЮБАРСКИЙ АНАТОЛИЙ 26.03.2008 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
34 МАМОНТОВА ЛИЛИЯ 19.11.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ЗАХАРОВА Л.П., ГЕРАСИМЧУК О.Г.
35 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
36 РЯСНЫЙ ДМИТРИЙ 20.06.2008 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С., ТКАЧЕВ В.И.
37 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ 12.07.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г., БОБЫКИН А.А.
38 ХАРЧЕНКО ДАНИИЛ 08.02.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГАЛЬЧУН В.В., ПЕСТРЮГА И.С. 
39 ШТАНЬКО АЛЕКСАНДР 17.09.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
40 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.
41 АФАНАСЬЕВА ОЛЕСЯ 18.07.2007 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПОЛУЛЯХ Ю.А. ГЕРАСИМЧУК О.Г.
42 АНИСИМОВА АЛИНА 14.11.2008 КЧР СШОР ПО Л/А ПОДПРУЖНЫЙ П.П.
43 АРМЕНСКАЯ АЛИНА 08.06.2009 КЧР СШОР ПО Л/А БОЧАРОВА А.И.
44 БУРЛАКОВ МАЛИК 25.08.2009 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
45 МИРОШНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР 19.06.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ШАПОВАЛОВ И.А.
46 ПАНАЕТОВА АНТОНИНА 26.11.2008 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
47 ПЕРЕСЛАВЦЕВА СОФИЯ 25.02.2009 КЧР СШОР ПО Л/А ПОДПРУЖНЫЙ П.П.
48 ПОПОВА АЛЕВТИНА 30.05.2009 КЧР СШОР ПО Л/А ОНИЩУК А.А., ТИТАРЕНКО И.Г.
49 ТРОФИМОВА АНАСТАСИЯ 26.08.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
50 ФОМЕНКО ВЛАДИСЛАВ 22.08.2008 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
51 ХОЗЯЙКИНА УЛЬЯНА 31.01.2009 КЧР СШОР ПО Л/А ШАПОВАЛОВ И.А.
52 ХОЧУНСКАЯ АРИНА 12.07.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ПОДПРУЖНЫЙ П.П.
53 ЦЕКОВ АЙНАР 01.01.2008 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
54 ЧЕРНИКОВА ЭВЕЛИНА 29.10.2009 КЧР СШОР ПО Л/А БОЧАРОВА А.И.
55 ШКЕРГИН МАКСИМ 05.07.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
56 ЯКОВЕНКО ВИКТОРИЯ 18.06.2007 КЧР СШОР ПО Л/А ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
57 АНТОНИШИН АЛЕКСАНДР 23.05.2007 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
58 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф., ТАРАНЦОВ В.С.
59 БАБАЯН АКИМ 22.09.2008 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф., ТАРАНЦОВ В.С.
60 ВАСИЛЕНКО ДАРЬЯ 19.03.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф., СКВОРЦОВА В.С.
61 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
62 ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР 13.09.2007 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
63 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
64 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф.
65 ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ 18.06.2007 МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ ТАРАНЦОВ С.Ф., ТАРАНЦОВ В.С.
66 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
67 ЗОЗУЛЯ АННА 19.12.2007 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
68 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
69 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
70 НОВИКОВА КАМИЛЛА 04.05.2008 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
71 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
72 ФРОЛОВА ПОЛИНА 18.01.2008 НЕВИННОМЫССК СШ №1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
73 БУКИН ГЛЕБ 23.05.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
74 ГЛАДКОВ КОНСТАНТИН 08.06.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.

ул. Тухачевского, 18/2
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ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
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XIII КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

75 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
76 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
77 ОРЛЕНКО ТИМОФЕЙ 12.08.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
78 ТЕТЮЩЕНКО ЯРОСЛАВ 27.03.2008 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
79 ШКИЛЕВ ИЛЬЯ 01.12.2007 СТАВРОПОЛЬ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
80 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.10.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
81 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
82 ГОРИХОВСКИЙ НИКИТА 18.03.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
83 КУПЦОВ ИВАН 07.08.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
84 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
85 ЛИТВИНЕНКО ОЛЬГА 02.02.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ШЕСТАКОВА О.В.
86 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
87 МАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ 11.08.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
88 МИНИН МАТВЕЙ 23.07.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
89 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
90 ПОПОВА МАРГАРИТА 08.02.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
91 САВЧЕНКО ТИМОФЕЙ 29.03.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
92 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И..
93 СОЛОВЬЕВ ЕВГЕНИЙ 16.12.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
94 ХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 26.01.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
95 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 03.02.2009 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.
96 ЧУЙКИНА КИРА 24.04.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
97 ШАРКО АНАСТАСИЯ 12.03.2008 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
98 ЭСКИНДАРОВ ЭДУАРД 22.06.2007 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
99 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.

100 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
101 САТТАРОВ БУЛАТ 07.06.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
102 СИДОРОВ МИХАИЛ 09.04.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
103 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
104 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
105 АЛМАСТЯН ТИГРАН 18.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВ В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВА А.В., ГЕВОРКЯН Н.Г.
106 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВ В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВА А.В.
107 КАНУКОВА ВЛАДИСЛАВА 05.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
108 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.
109 ЛАПКОВСКИЙ ВЛАД 16.09.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ГРОМОВ С.И.
110 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.
111 РОМАШОВ АРСЕНИЙ 01.01.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТАТАРИНЦЕВ А.Г.
112 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
113 СЕМЕНОВ ВИКТОР 16.04.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А., ГУБЖОКОВЫ Е.В., В.В.
114 СТЕПИН АРТЕМ 01.10.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.
115 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А., ШАПРАН Л.А.
116 ТОПТУНОВ БОГДАН 04.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А.
117 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ 01.08.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
118 ФИСЕНКО ГЕОРГИЙ 17.06.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТАТАРИНЦЕВ А.Г.
119 ШАПРАН КИРИЛЛ 21.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВЫ В.В., В.О.
120 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
121 БОЖКО ДАРЬЯ 28.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
122 БОРОДОВА ДАРЬЯ 05.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
123 ГОНЧАРОВА СОФИЯ 13.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
124 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ 08.08.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
125 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
126 ЗВЯГИНЦЕВА ВИКТОРИЯ 04.05.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
127 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.06.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
128 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 21.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
129 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
130 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
131 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
132 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
133 МАНТУЛА ВАЛЕРИЯ 22.01.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
134 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
135 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
136 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
137 ПИСАРЕНКО ЕГОР 29.11.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
138 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
139 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
140 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ 03.04.2008 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
141 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
142 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
143 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД 14.06.2007 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
144 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИНА Т.В.
145 БЕЛЬЧИНСКИЙ СТАС 08.09.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВЫ И.А., Т.В.
146 ДЖИКИДЗЕ ИННА 08.06.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С.
147 ДУХИН КИРИЛЛ 01.11.2007 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВЫ И.А., Т.В.
148 ЖИВОДРОВ ЯРОСЛАВ 18.11.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С.
149 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 16.06.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С.
150 НАНАЕВА АУРИКА 03.04.2009 ЧЕРКЕССК СШ №3 БУРНЯШОВА Г.С.
151 ОЛЕЙНИК ДАМИР 23.08.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 СТАХУРЛОВ Д.Е., БУРНЯШОВА Г.С.
152 ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ 17.07.2008 ЧЕРКЕССК СШ №3 ПУДАКОВЫ И.А., Т.В.

Главный судья Пестрюга И.С., ССВК, с. Кочубеевское

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 0 Количество участников: 152
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